明治大学校友会
兵庫県支部会員　各位　　　　　　　　　　　　　　　平成27年9月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明治大学校友会　姫路地域支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　小松　利仁

姫路城観月会のご案内
拝啓
　　　初秋の候。校友の皆様方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　　　　　さて、恒例の親睦事業である「観月会」は、今年も中秋の名月の日（9月27日・日）の「姫路城観月会」（姫路市主催）に合わせて、開催を致したくご案内申し上げる次第です。
　　　　　姫路城は今春「平成の大修理」を終え、本当に「羽ばたく白鷺城」として素晴らしい姿を現しました。「世界文化遺産・姫路城グランドオープン記念」と名付けての開催です。　兵庫県支部会員同窓の楽しいお付き合いの夕べにしたいと思いますので、ご多忙とは存じますが、多数のご参加（ご同伴・お知り合いの方もご一緒に）をお待ち致しております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　記
（1） 日時：平成27年9月27日（日）ＰＭ：6：00～9：00　（5：45集合！）
（尚、雨天の場合は9月28日（月）に順延となっておりますが、
　　　　　　　　　　　　　　　「本会は中止と致します。」
（2） 集合場所：　姫路城三の丸広場内観覧席　（一般観覧席の最後尾　中央）
（尚、今回も後部座席で、簡単な髙座椅子を何席か用意致しております。）
（3） 会費：　2,500円
＜お弁当、　酒類、　飲料、　おつまみ、　おでん等付＞
（4） 連絡先：　幹事　髙橋　まで！
　　ＴＥＬ：　079-282-5219　携帯（090-7885-5794）
　　　　　　　ＦＡＸ：　079―222―6295

　　　　　　　　　　　　　　切らずに
（尚、出欠のご返事をお電話かファックスで、なるべく早く折り返しお願い致します。）
親睦事業「姫路城観月会」　9/27　（日）　出欠届

ご　出席　　（どちらかに○を入れてご返送下さい。）　ご　欠席
（この出欠届は9月23日（月）必着でお願い致します。）

氏名　　　　　　　　　　　御同伴者名

	（通信メモ）

[bookmark: _GoBack]